
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Torneo WE FIUGGI - B 1806044B

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 22-06-2018 - 24-06-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Minnucci Andreas

1Cecconi Adriano

2
Pantano Fulvio

3

FSI - WE FIUGGI - B (1806044B) - Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 1/16
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WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Minnucci Andreas 4.5 ITA 13.0014.508.50 12.251579 1452 1818 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1968

2 4 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA 13.0014.008.50 11.751589 1544 1910 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1981

3 1 2N Pantano Fulvio 3.5 ITA 9.00 10.006.00 6.00 1655 1416 1307 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1946

4 2 CM Gotti Marco 3.0 ITA 14.5017.0010.008.00 1650 1450 1522 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 6 3N Casagrande Filippo 3.0 ITA 10.5011.006.00 3.50 1529 1442 1515 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 14 NC Artissi Albert 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1194 1519 1520 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2010

7 3 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 13.0013.008.50 7.25 1642 1445 1527 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1942

8 10 3N Clementi Massimo 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.50 1359 1536 1526 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1970

9 7 2N Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 12.0012.507.50 4.25 1521 1306 1307 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

10 15 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.75 1178 1504 1505 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1970

11 9 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.75 1440 1412 1329 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1951

12 11 NC Marchi Alessandro 1.5 ITA 12.5012.508.00 0.75 1328 1521 1186 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1972

13 12 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 11.5012.507.00 1.50 1314 1441 1282 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1955

14 8 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 1.00 1468 1281 960 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1964

15 13 NC Artissi Sabina 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1214 1462 728 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

FSI - WE FIUGGI - B (1806044B) - Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1440 1412 1329 1951 M 832600 112355

14 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1194 1519 1520 2010 M 2880780 178203

13 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1214 1462 728 2009 F 2880798 178204

6 3N Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1529 1442 1515 2005 M 2827560 161171

4 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1589 1544 1910 1981 M 869910 130686

10 3N Clementi Massimo ITA LAZ RM 1359 1536 1526 1970 M 2868780 171942

2 CM Gotti Marco ITA PIE TO 1650 1450 1522 1961 M 2829326 162553

11 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1328 1521 1186 1972 M 2825398 164694

5 2N Minnucci Andreas ITA LAZ FR 1579 1452 1818 1968 M 2889302 178842

8 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1468 1281 960 1964 M 884510 146460

1 2N Pantano Fulvio ITA LAZ FR 1655 1416 1307 1946 M 2896899 110109

15 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1178 1504 1505 1970 M 2892923 179206

7 2N Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1521 1306 1307 2007 M 2831134 165128

12 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1314 1441 1282 1955 M 857351 100257

3 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1642 1445 1527 1942 M 814580 130685
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 2N Pantano Fulvio 3.5 ITA | 9 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | -1

4 2 CM Gotti Marco 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 5 N 0 | -1

7 3 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 1 N 1 | 10 B Â½ | 15 B 1 | 4 N 0 | 0

2 4 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 3 B 1 | 1

1 5 2N Minnucci Andreas 4.5 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 1

5 6 3N Casagrande Filippo 3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | -1

9 7 2N Ruggiero Alessandro 2.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 13 N 1 | -1

14 8 2N Navarra Stefano 1.5 ITA | 15 N 0 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 0

11 9 2N Abuhamdieh Nando 2.0 ITA | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 14 N 0 | 13 B 1 | 6 B 0 | 1

8 10 3N Clementi Massimo 2.5 ITA | 2 N 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1 B 0 | 1

12 11 NC Marchi Alessandro 1.5 ITA | 4 B 0 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0

13 12 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 15 N 0 | -1

15 13 NC Artissi Sabina 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 0

6 14 NC Artissi Albert 3.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | 0

10 15 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA | 8 B 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440 4 1.50 2.44 -0.94 1412.001329 1951 M 832600 112355

14 NC Artissi Albert ITA 1194 4 2.00 0.57 1.43 1519.751520 2010 M 2880780 178203

13 NC Artissi Sabina ITA 1214 4 0.00 0.80 -0.8 1462.25728 2009 F 2880798 178204

6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981442.201515 2005 M 2827560 161171

4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 5 4.50 2.77 1.73 1544.001910 1981 M 869910 130686

10 3N Clementi Massimo ITA 1359 4 2.50 1.29 1.21 1536.401526 1970 M 2868780 171942

2 CM Gotti Marco ITA 1650 5 3.00 3.61 -0.61 1450.001522 1961 M 2829326 162553

11 NC Marchi Alessandro ITA 1328 3 0.50 0.94 -0.44 1521.751186 1972 M 2825398 164694

5 2N Minnucci Andreas ITA 1579 5 4.50 3.20 1.3 1452.001818 1968 M 2889302 178842

8 2N Navarra Stefano ITA 1468 4 0.50 2.92 -2.42 1281.50960 1964 M 884510 146460

15 NC Rabiti Roberto ITA 1178 5 2.50 0.76 1.74 1504.801505 1970 M 2892923 179206

7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521 5 2.50 3.73 -1.23 1306.801307 2007 M 2831134 165128

12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 4 1.50 1.63 -0.13 1441.601282 1955 M 857351 100257

3 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1642 3 1.50 2.33 -0.83 1445.251527 1942 M 814580 130685
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 0 0.00 3.90 -0.4 -12 1416.601307 1946 M 110109
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Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440   |  1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 Â½ - Â½

2 2 CM Gotti Marco ITA 1650   |  10 3N Clementi Massimo ITA 1359 1 - 0

3 11 NC Marchi Alessandro ITA 1328   |  4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 0 - 1

4 5 2N Minnucci Andreas ITA 1579   |  12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 1 - 0

5 13 NC Artissi Sabina ITA 1214   |  6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 0 - 1

6 7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521   |  14 NC Artissi Albert ITA 1194 1 - 0

7 15 NC Rabiti Roberto ITA 1178   |  8 2N Navarra Stefano ITA 1468 1 - 0

8 3 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1642   |  0 - F
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WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Casagrande Filippo 1 ITA 1529   |  2 CM Gotti Marco 1 ITA 1650 0 - 1

2 4 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1589   |  7 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1521 1 - 0

3 15 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1178   |  5 2N Minnucci Andreas 1 ITA 1579 0 - 1

4 1 2N Pantano Fulvio 0.5 ITA 1655   |  3 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1642 0 - 1

5 8 2N Navarra Stefano 0 ITA 1468   |  9 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

6 10 3N Clementi Massimo 0 ITA 1359   |  13 NC Artissi Sabina 0 ITA 1214 1 - 0

7 12 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1314   |  11 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1328 Â½ - Â½

8 14 NC Artissi Albert 0 ITA 1194   |  1 - F

FSI - WE FIUGGI - B (1806044B) - Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 8/16
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WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gotti Marco 2 ITA 1650   |  4 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1589 0 - 1

2 5 2N Minnucci Andreas 2 ITA 1579   |  6 3N Casagrande Filippo 1 ITA 1529 1 - 0

3 3 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1642   |  10 3N Clementi Massimo 1 ITA 1359 Â½ - Â½

4 7 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1521   |  15 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1178 Â½ - Â½

5 14 NC Artissi Albert 1 ITA 1194   |  9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1440 1 - 0

6 11 NC Marchi Alessandro 0.5 ITA 1328   |  1 2N Pantano Fulvio 0.5 ITA 1655 0 - 1

7 12 3N Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1314   |  8 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1468 1 - 0

8 13 NC Artissi Sabina 0 ITA 1214   |  1 - F
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WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1589   |  5 2N Minnucci Andreas 3 ITA 1579 Â½ - Â½

2 14 NC Artissi Albert 2 ITA 1194   |  2 CM Gotti Marco 2 ITA 1650 0 - 1

3 1 2N Pantano Fulvio 1.5 ITA 1655   |  12 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1314 1 - 0

4 3 1N Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1642   |  15 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1178 1 - 0

5 10 3N Clementi Massimo 1.5 ITA 1359   |  7 2N Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1521 1 - 0

6 9 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1440   |  13 NC Artissi Sabina 1 ITA 1214 1 - 0

7 6 3N Casagrande Filippo 1 ITA 1529   |  11 NC Marchi Alessandro 0.5 ITA 1328 1 - 0

8 8 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1468   |  1 - F
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WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Minnucci Andreas 3.5 ITA 1579   |  2 CM Gotti Marco 3 ITA 1650 1 - 0

2 4 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 1589   |  3 1N Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1642 1 - 0

3 10 3N Clementi Massimo 2.5 ITA 1359   |  1 2N Pantano Fulvio 2.5 ITA 1655 0 - 1

4 9 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1440   |  6 3N Casagrande Filippo 2 ITA 1529 0 - 1

5 8 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1468   |  14 NC Artissi Albert 2 ITA 1194 0 - 1

6 15 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1178   |  12 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1314 1 - 0

7 13 NC Artissi Sabina 1 ITA 1214   |  7 2N Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1521 0 - 1

8 11 NC Marchi Alessandro 0.5 ITA 1328   |  1 - F
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Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

1 Pantano Fulvio
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -12 Perf: 1307 Media: 1416.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440 215 0.77 Â½ 0 0

2 B 3 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1642 13 0.52 0 0 0

3 N 11 NC Marchi Alessandro ITA 1328 327 0.87 1 1 1

4 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 341 0.88 1 2 2

5 N 10 3N Clementi Massimo ITA 1359 296 0.85 1 3 3

3.89 3 3

2 Gotti Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1522 Media: 1450.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Clementi Massimo ITA 1359 291 0.85 1 1 1

2 N 6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 121 0.66 1 2 2

3 B 4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 61 0.58 0 2 2

4 N 14 NC Artissi Albert ITA 1194 456 0.92 1 3 3

5 N 5 2N Minnucci Andreas ITA 1579 71 0.6 0 3 3

3.61 3 3

3 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1527 Media: 1445.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 1 0 1

3 B 10 3N Clementi Massimo ITA 1359 283 0.84 Â½ 0 1

4 B 15 NC Rabiti Roberto ITA 1178 464 0.92 1 1 2

5 N 4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 53 0.57 0 1 2

2.33 1 2

4 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1910 Media: 1544.00 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marchi Alessandro ITA 1328 261 0.82 1 1 1

2 B 7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521 68 0.59 1 2 2

3 N 2 CM Gotti Marco ITA 1650 -61 0.42 1 3 3

4 B 5 2N Minnucci Andreas ITA 1579 10 0.51 Â½ 3 3

5 B 3 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1642 -53 0.43 1 4 4

2.77 4 4
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Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

5 Minnucci Andreas
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1818 Media: 1452.00 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 265 0.82 1 1 1

2 N 15 NC Rabiti Roberto ITA 1178 401 0.92 1 2 2

3 B 6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 50 0.57 1 3 3

4 N 4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -10 0.49 Â½ 3 3

5 B 2 CM Gotti Marco ITA 1650 -71 0.4 1 4 4

3.2 4 4

6 Casagrande Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1515 Media: 1442.20 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Artissi Sabina ITA 1214 315 0.86 1 1 1

2 B 2 CM Gotti Marco ITA 1650 -121 0.34 0 1 1

3 N 5 2N Minnucci Andreas ITA 1579 -50 0.43 0 1 1

4 B 11 NC Marchi Alessandro ITA 1328 201 0.76 1 2 2

5 N 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440 89 0.62 1 3 3

3.01 3 3

7 Ruggiero Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1307 Media: 1306.80 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Artissi Albert ITA 1194 327 0.87 1 1 1

2 N 4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -68 0.41 0 1 1

3 B 15 NC Rabiti Roberto ITA 1178 343 0.88 Â½ 1 1

4 N 10 3N Clementi Massimo ITA 1359 162 0.71 0 1 1

5 N 13 NC Artissi Sabina ITA 1214 307 0.86 1 2 2

3.73 2 2

8 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 960 Media: 1281.50 W-We: -2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rabiti Roberto ITA 1178 290 0.84 0 0 0

2 B 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440 28 0.54 Â½ 0 0

3 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 154 0.71 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Artissi Albert ITA 1194 274 0.83 0 0 1

2.92 0 1
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Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

9 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1329 Media: 1412.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 Â½ 0 0

2 N 8 2N Navarra Stefano ITA 1468 -28 0.46 Â½ 0 0

3 N 14 NC Artissi Albert ITA 1194 246 0.81 0 0 0

4 B 13 NC Artissi Sabina ITA 1214 226 0.79 1 1 1

5 B 6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 -89 0.38 0 1 1

2.44 1 1

10 Clementi Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1526 Media: 1536.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gotti Marco ITA 1650 -291 0.15 0 0 0

2 B 13 NC Artissi Sabina ITA 1214 145 0.69 1 1 1

3 N 3 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1642 -283 0.16 Â½ 1 1

4 B 7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521 -162 0.29 1 2 2

5 B 1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 0 2 2

1.29 2 2

11 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1186 Media: 1521.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cecconi Adriano ITA 1589 -261 0.18 0 0 0

2 N 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 14 0.52 Â½ 0 0

3 B 1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 0 0 0

4 N 6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 -201 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.94 0 1

12 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1282 Media: 1441.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Minnucci Andreas ITA 1579 -265 0.18 0 0 0

2 B 11 NC Marchi Alessandro ITA 1328 -14 0.48 Â½ 0 0

3 B 8 2N Navarra Stefano ITA 1468 -154 0.29 1 1 1

4 N 1 2N Pantano Fulvio ITA 1655 0 1 1

5 N 15 NC Rabiti Roberto ITA 1178 136 0.68 0 1 1

1.63 1 1

FSI - WE FIUGGI - B (1806044B) - Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

13 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 728 Media: 1462.25 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Casagrande Filippo ITA 1529 -315 0.14 0 0 0

2 N 10 3N Clementi Massimo ITA 1359 -145 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440 -226 0.21 0 0 1

5 B 7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521 -307 0.14 0 0 1

0.8 0 1

14 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1520 Media: 1519.75 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521 -327 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 2N Abuhamdieh Nando ITA 1440 -246 0.19 1 1 2

4 B 2 CM Gotti Marco ITA 1650 -456 0.08 0 1 2

5 N 8 2N Navarra Stefano ITA 1468 -274 0.17 1 2 3

0.57 2 3

15 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1505 Media: 1504.80 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Navarra Stefano ITA 1468 -290 0.16 1 1 1

2 B 5 2N Minnucci Andreas ITA 1579 -401 0.08 0 1 1

3 N 7 2N Ruggiero Alessandro ITA 1521 -343 0.12 Â½ 1 1

4 N 3 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1642 -464 0.08 0 1 1

5 B 12 3N Tamburrini Andrea ITA 1314 -136 0.32 1 2 2

0.76 2 2

FSI - WE FIUGGI - B (1806044B) - Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE FIUGGI - B (1806044B)
Fiuggi - 22-06-2018 - 24-06-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Pantano Fulvio ITA 5 3.5 1416 1456 1655 1946 M 110109
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